
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:40

A  Medizin Bad
Gottleuba

S

I II III IV V VI Punkte

39 6 1 12 11 8

25

0
24

7
25

9 12 17 20
Auszeit

Ende
20:58

B  Wilsdruff Jugend R

I II III IV V VI Punkte

14 10 3 18 11 9

9

╳
7

1
9

2 3 4 5 Auszeit

1:7
4:17

S
A
T
Z

2

Start
21:01

B  Wilsdruff Jugend S

I II III IV V VI Punkte

14 10 3 18 5 8

1711

13:15

0
13

4
14

5
15

10
16

11
17

12
Auszeit

16:24

Ende
21:21

A  Medizin Bad
Gottleuba

R

I II III IV V VI Punkte

39 6 1 12 5 8

25

╳
12

1
18

2
19

5
21

8
24

10
25

Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Frauen - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

Frauen

A  Medizin Bad Gottleuba vs. Wilsdruff Volleys Jugend B

Spiel 6 21.10.2025 20:40 Uhr

SH Gymnasium Wilsdruff
01723 Wilsdruff

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Medizin Bad Gottleuba8/1

1 Kucharzewski, Marlen X

5 Hentschel, Kristin X
6 Göhler, Katrin X
8 Preißler, Laura X

11 Amsel, Anja X

12 Madeleine, Schlüter X
14 Thiele, Mandy
39 Kneschk, Christin X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Wilsdruff Jugend 12/14

3 Fischer, Saskia X

4 Dornig, Frida
5 Häsler, Elina X
6 Jäschke, Bianka
8 Pöthig, Ella X

9 Schuster, Jessica X
10 Jäschke, Celia X
11 Mieth, Marleen X
12 Edlich, Merle
14 Gerold, Fiona X

18 Bisping, Johanna X
19 Strauß, Isabella

B  Libero

B  Offizielle

T Jäschke , Bianka E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Medizin Bad

Gottleuba

Wilsdruff Jugend
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 9 0 0 2
1 0 1 25 2 20 17 0 1 1

3

1 0 2 50 38 26 0 1 3
Start: 20:40 Ende: 21:21 Dauer: 0:41

Sieger: Medizin Bad Gottleuba

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meinicke, Antje 1 Wunderlich, Susann
2 Kaiser, Gisela 2 Wenzel, Cindy

Schr. Pahlke, Jessica
Assist. Reichmann, Baira

Dokument erstellt: 21.10.2025 21:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


