

BFS-Liga Frauen - sächs. Schweiz/Osterzgebirge Frauen

Spiel 6

(A) Medizin Bad Gottleuba vs. Wilsdruff Volleys Jugend (B) 21.10.2025 20:40 Uhr

SH Gymnasium Wilsdruff 01723 Wilsdruff



	Aufschlagfolge				art :40	A Medizin Bad Gottleuba			S	Ende 20:58 B Wilsdruff Jugend						R	
			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ŧ	39	6	1	12	11	8		14	10	3	18	11	9	
ufstellung		Spielernr.								l 25 I							191
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z															
H		1 5									,						
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 24	7 25	9	12	17	20	Auszeit	X	1 9	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		∠ ÷	ري						,	e e					1:7 4:17

S		Start 21:01 B Wilsdruff Jugend						En 21	de :21	P	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	10	3	18	5	8		39	6	1	12	5	8	
<u> </u>					11		17							25
Z					13:15									
2	0 13	4 14	5 15	10 16	11 (1)	12	Auszeit	X 12	1 18	2 19	5 21	8 24	10 ②5	Auszeit
							16:24							5:9

	Αι	ıfschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufst		Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

(B)) Wilsdruff Jugend 12	/14		
3	Fischer, Saskia	Х		
4	Dornig, Frida			
5	Häsler, Elina	Х		
6	Jäschke, Bianka			
8		Х		
9	J'	Х		
10		Х		
11		Х		
12				
14	Gerold, Fiona	Χ		
18	Bisping, Johanna	Х		
19				
B) Libero			
(B)) Offizielle			
Т	Jäschke , Bianka	Ε		
	3 4 5 6 8 9 10 11 12 14 18 19 B	3 Fischer, Saskia 4 Dornig, Frida 5 Häsler, Elina 6 Jäschke, Bianka 8 Pöthig, Ella 9 Schuster, Jessica 10 ØJäschke, Celia 11 Mieth, Marleen 12 Edlich, Merle 14 Gerold, Fiona 18 Bisping, Johanna 19 Strauß, Isabella B Libero B Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Meinicke, Antje		1	Wunderlich, Susann
2	Kaiser, Gisela		2	Wenzel, Cindy
		Scl	nr.	Pahlke, Jessica
		As	sist.	Reichmann, Baira

Dokument erstellt: 21.10.2025 21:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Start: 20:40 Ende: 21:21 Dauer: 0:41 Sieger: Medizin Bad Gottleuba

2

20

1 0 1 **25**

1 0 2 50

38 26 0 1 3

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP